«КАРЛЫГАН ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

 третьего созыва
XV очередная сессия
                                           от 26 сентября 2016 года №  121
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

от «04» мая 2012 г. № 139 «Об утверждении перечня общественных мест на территории МО «Карлыганское сельское поселение»,

нахождение детей в которых не допускается»
В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 25 апреля 2016 г. № 17-З «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Марий Эл в сфере социальной поддержки отдельных категорий граждан, защиты прав и законных интересов детей», Собрание депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»                         р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от «04» мая 2012 г.               № 139 «Об утверждении перечня общественных мест на территории МО «Карлыганское сельское поселение», нахождение детей в которых не допускается» следующие изменения:

1.1 в пункте 2 решения слова «лиц, не достигших 16 лет» заменить словами «лиц, не достигших 18 лет»;

1.2. в приложении № 2 к решению: в наименовании слово «16-летнего» заменить словом  «18-летнего»;

слова «пива, напитков, изготавливаемых на его основе» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Карлыганское сельское  поселение»                           Л.Н.Яковлева